
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

6.01.2025.

Valmieras novada notikumu apskats
(06.01.2025.–12.01.2025.)

Diena/laiks Notikums/aktivitāte

Pirmdiena, 6. janvāris

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju
iknedēļas sanāksme. Tiešsaistē.

Plkst. 10.00-13.00 Valsts asins donoru centrs (VADC) organizē izbraukumu uz Valmieru,
aicinot iedzīvotājus ziedot asinis Valmieras Kultūras centrā, Rīgas ielā 10,
Valmierā.

Plkst. 17.30 Starptautisko ziemas mūzikas festivālu Valmierā atklās ar koncertu
“Zvaigznes diena” Valmieras Integrētajā bibliotēkā. Muzicēs Valmieras
Mūzikas skolas pedagogi un audzēkņi, tostarp arī Mariuss Grencis, kurš, ar
savu talantu pārsteidzot visu Latviju, 15. decembrī uzvarēja kanāla TV3
rīkotajā talantu šovā “Ir talants!”. Norisi bagātinās dzejniece un dramaturģe
Agnese Rutkēviča ar lasījumiem no savas jaunākās grāmatas – eseju
krājuma “Skumjais laikmets”. Plašāk par Starptautisko ziemas mūzikas
festivālu šeit.

Otrdiena, 7. janvāris

Plkst. 18.00-20.00 Matīšu Tautas namā notiks 4. nodarbība ciklā “Cilvēks un daba” ar
nosaukumu “Saule auda audekliņu”. Nodarbībā risināsies saruna par
enerģijām – ko jūtam, vai spējam izprast savas sajūtas enerģētiskā laukā,
ķermeņa un telpas enerģētiskā tīrība. Sarunu vadīs pirtniece un radoša
personība Inga Geduševa. Dalības maksa – 10 EUR. Pieteikšanās iepriekš
pa tālr. 27852199 (Marija).

Trešdiena, 8. janvāris

Plkst. 18.15 Rubenes Sporta namā notiks “Rubene Darts meistarlīga 2024-2025” 8.
posms. Dalības maksa ir 3 EUR no dalībnieka.

Plkst. 18.30 Valmieras Kultūras centrā erudīcijas spēle “Zini! Mini! Uzzini!”. Ieeja: 25
EUR (komandai), biļetes www.ziniminiuzzini.lv.

Ceturtdiena, 9. janvāris

Plkst. 11.00 Rencēnu pagasta kultūras namā notiks bez maksas jogas nodarbība
senioriem sertificētas jogas pasniedzējas Gintas Bergmanes vadībā.
Pieteikšanās, zvanot pa tālr. 27816021, rakstot e-pastu
vilma.alberinga@valmierasnovads.lv

Plkst. 15.00 Starptautiskā ziemas mūzikas festivāla norise - Valmieras Kultūras centra
Mazajā zālē, muzicējot Valmieras Mūzikas skolas pianistiem, atklās
Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas audzēkņu darbu izstādi “pār
VĒRTĪBAS/ starp debesīm un zemi”. Vienojošais gan skaņdarbos, gan

https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-skanes-starptautiskais-ziemas-muzikas-festivals-zvaigznes-cels/


vizuālajos darbos būs dabas un dzīvnieku motīvi. Plašāk par Starptautisko
ziemas mūzikas festivālu šeit.

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijā ārsta - psihoterapeita Artūra Miksona
seminārs “Ārējā spiediena nozīme un ietekme uz skolēniem. Atbalsta
iespējas”.

Plkst. 18.30 Valmiermuižas alus viesistabā erudīcijas spēle “Prātu mežģis”.
Pieteikšanās: pratumezgis@gmail.com.

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Ramirent Nacionālās basketbola līgas
spēle Bertānu Valmieras BS - OC Limbaži.

Piektdiena, 10. janvāris

Plkst. 18.30 Valmiermuižas alus viesistabā erudīcijas spēle “Prātu mežģis”.
Pieteikšanās: pratumezgis@gmail.com.

Plkst. 19.00 Dikļu Kultūras centrā ģimenes piedzīvojumu filma “Bum!”. Režisore Marta
Selecka un Andra Doršs. Ieejas maksa 3 EUR.

Plkst. 20.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Latvijas čempionāta 1.līgas spēle florbolā
starp "FBK Valmiera/VSS" un “Sparta team Automaailm” (Igaunija)
komandām.

Plkst. 20.00 Kocēnu Sporta namā Elvi florbola virslīgas spēle vīriešiem starp Kocēnu
"Rubene” un "Ķekava/RB&B" komandām.

Sestdiena, 11. janvāris

Plkst. 10.00 Rūjienas sporta hallē notiks Rūjienas volejbola čempionāta 4x4 "Karalis un
Karaliene" 1.posms. Dalības maksa 5 EUR (nepilngadīgām personām bez
maksas).

Plkst. 11.00 Strenču pilsētas bibliotēkā galda spēļu pēcpusdiena lieliem un maziem.

Plkst. 11.00 Rencēnu pagasta kultūras namā pasaku rīts ģimenēm ar bērniem.
Pieteikšanās: 29183069. Ieeja 5 EUR.

Plkst. 11.00 Matīšu pamatskolas sporta zālē notiks Valmieras novada Tautas bumbas
čempionāta 3. posms.

Plkst. 12.00 Biedrības “V.P.Mežābele” telpās Valmiermuižā, Viestura laukumā 2-19
pensionāru biedrība “V.P.Mežābele” ielūdz uz Zvaigznes dienas pasākumu.
Koncerts un saviesīgā daļa ar groziņiem.

Plkst. 12.00 Jāņa Daliņa stadiona vieglatlētikas manēžā notiks Latvijas čempionāts
daudzcīņās telpās.

Plkst. 14.00 Jāņa Daliņa stadiona vieglatlētikas manēža notiks Latvijas čempionāts
soļošanā telpās.

Plkst. 16.00 Aicinām uz Rīgas ģitāru kvarteta koncertu Mazsalacas Kultūras centrā.
Biļetes pieejamas Mazsalacas Kultūras centrā un Biļešu paradīzes kasēs
šeit.

Plkst. 16.00 Ēveles Tautas namā demonstrēs ģimenes piedzīvojumu filmu “Bum!”. Ieeja 3
EUR. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Elvi florbola virslīgas spēle vīriešiem "FBK
Valmiera" - "Lielvārde/Fatpipe".

Plkst. 18.00 Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā aicinām uz jaunu radošās apvienības “Laiks.
Tu. Lūgšana” koncertprogrammu “Eņģeļu dziesmas” (maksas norise).
Uzstāsies dziedātāja Aleksandra Špicberga, vīru vokālā grupa,
instrumentālisti Miķelis Dobičins un Rihards Plešanovs (čells, taustiņi un
elektronika) un zēnu vokālā grupa “Puikas”. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Restorānā/kulturtelpā “Akustika” Marko Ojala un Anta Enģele “Izvēlies savu
dziesmu”. Ieeja: 20 EUR. Plašāk šeit.

Svētdiena, 12. janvāris

https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-skanes-starptautiskais-ziemas-muzikas-festivals-zvaigznes-cels/
https://www.valmierasnovads.lv/events/reko-valmiera-zemnieku-tirdzini/
mailto:pratumezgis@gmail.com
mailto:pratumezgis@gmail.com
https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/147471
https://www.valmierasnovads.lv/events/gimenes-piedzivojumu-filma-bum-4/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-uz-koncertu-engelu-dziesmas-valmieras-sv-simana-baznica/
https://www.valmierasnovads.lv/events/kulturtelpa-akustika-marko-ojala-un-anta-engele/


Plkst. 9.00 Rūjienas Sporta hallē novusa čempionāta dubultspēlēs 4. posms.

Plkst. 10.00 Jāņa Daliņa stadiona vieglatlētikas manēžā notiks Latvijas čempionāts
daudzcīņās telpās.

Plkst. 10.00 Kocēnu Sporta namā Latvijas čempionāta florbolā ietvaros notiks 35+
vecuma grupas vīriešu florbola komandu sabraukums.

Plkst. 10.00 Valmieras Pārgaujas sākumskolā notiks Latvijas čempionāta Reģionālās
līgas un Vidzemes volejbola līgas sabraukums.

Plkst. 11.00 Arī jaunajā gadā pasaku rīti gaida ciemos ģimenes ar bērniem. Tiekamies
Birzītes ielā 5 (ieeja no Birzītes ielas puses). Izkustēsimies sniegotās
noskaņās, skatīsimies galda leļļu pasaku izrādi "Trīs meža gariņi" un rūķu
darbnīcā būs darbiņš rokām. Laipni gaidīti, mīļi aicināti! Ieeja par
ziedojumu.

Plkst. 16.00 Valmieras Kultūras centrā Valmieras novada un Ķekavas jauniešu tautas
deju kolektīvu koncerts.

Plkst. 17.00 Valmiermuižas alus viesistabā erudīcijas spēle “Prātu mežģis”.
Pieteikšanās: pratumezgis@gmail.com.

Dažādas aktualitātes

Lai izvērtētu Valmieras novada sportistu sniegumu 2024. gadā, Valmieras novada pašvaldība
aicina līdz 2025. gada 15. janvārim pieteikt sportistus apbalvojumam “Valmieras novada sporta
laureāts”. Plašāk šeit.

Valmierā vairāku ielu posmos veiktas satiksmes organizācijas izmaiņas. Gaujas iela, Imantas iela,
Pilātu un Loku ielu krustojums, Strauta iela. Plašāk šeit.

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 2024. gada 30. decembra līdz 2025. gada 5. janvārim,
pasaulē nākuši 9 mazuļi – 4 meitenītes un 5 puisīši. No visiem jaundzimušajiem viens bērniņš ir no
Valmieras. Viens bērniņš ir no Sedas un viens no Vaidavas pagasta. Sagaidīts 2025. gada pirmais
Valmieras novada mazulis. Plašāk šeit. Kopumā 2024. gadā Vidzemes slimnīcā piedzimuši 764
bērni: 393 meitenes un 371 zēns, un bijuši seši dvīnīši.

SIA “VTU Valmiera” informē par izmaiņām autobusu maršrutos no 13. janvāra:
● Mainīs atiešanas laiku maršruta Valmiera–Valka reisam no plkst. 6.15 uz plkst. 6.00;
● Mainīs atiešanas laiki maršruta Valka – Kārķi – Rūjiena reisam no plkst. 19.20 uz plkst.

19.05;
● Mainīs atiešanas laiku maršruta Valmiera – Limbaži – Salacgrīva reisam no plkst. 14.55 uz

plkst. 14.48;
● Slēgs maršruta Valmiera – Brenguļi – Staišas – Valmiera reisu plkst. 18.20.

Vidzemes lauku partnerība “Brasla” izsludina LEADER projektu konkursa III kārtu uzņēmējdarbības
atbalstam. Projektu īstenošanas darbības teritorija: Valmieras novads – Dikļu, Vaidavas un
Zilākalna pagasti. Projektu iesniegumu pieņemšana no 29. decembra līdz 29. janvārim. Plašāk:
https://www.brasla.lv/.

Arī 2025. gadā Sēļu muižas 2. stāvā interesenti aicināti uz lupatu deķu aušanu (ar saviem
materiāliem). Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26582985 (Sēļu pagasta
bibliotēka).

Matīšu Tautas nams arī janvārī aicina apmeklēt: Jogas nodarbības trešdienās plkst. 18.00-19.00;
19.00-20.00; Cigun vingrošanu piektdienās plkst. 18.00-19.00. Ja vēlies piedalīties nodarbībās,
piesakies iepriekš - Joga (tālr. 20211361); Cigun (tālr. 29296590)!

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit.

mailto:pratumezgis@gmail.com
https://www.valmierasnovads.lv/novads/sports/atbalsts-sportam/
https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-vairaku-ielu-posmos-veiktas-satiksmes-organizacijas-izmainas/
https://www.valmierasnovads.lv/sagaidits-2025-gada-pirmais-valmieras-novada-mazulis/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/


Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit.

Atbalsts Ukrainai

Valmieras novada pašvaldībā Lāčplēša ielā 2 apskatāma pateicība - lādiņa čaulās iegravēts īpašs
sveiciens - ikvienam, kurš domās un darbos atbalsta Ukrainu.

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit.

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit.

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit.

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit.

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt
mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit.

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit.

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit.

Izstādes

Janvārī Rūjienas Kultūras centra foajē bērnu radošās mākslas pulciņa “Otiņas” darbu izstāde.

Janvārī Bērzaines Tautas namā izstāde Māris Pladars “Sapņu vāzes un gleznas”.

No 6. līdz 31. janvārim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā novadpētniecības izstāde "Ramatas spēku
meklējot".

No 6. līdz 31. janvārim Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu un literatūras izstāde “Plakāta
māksla. Gustavam Klucim - 130”.

No 6. līdz 31. janvārim Rūjienas pilsētas bibliotēkā Diānas Hofmanes gleznu izstāde “Pastkarte
no Rūjienas”.

No 6. līdz 31. janvārim Brenguļu pagasta bibliotēkā barikāžu atmiņu un foto izstāde.

No 7. līdz 31. janvārim Valmieras Kultūras centrā Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas
audzēkņu darbu izstāde.

No 6. janvāra līdz 22. februārim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā izstāde “Iepazīstot novadnieku
Kārli Bušmani”.

https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts


No 9. janvāra līdz 12. februārim Burtnieku Kultūras centrā Evitas Strāderes mandalu izstāde
“Mans mandalu ceļš”.

No 10. janvāra līdz 28. februārim Lodes pagasta bibliotēkā izstāde “Japānas piedzīvojums”.

No 10. līdz 31. janvārim Bērzaines pagasta bibliotēkā izstāde no bibliotēkas fondiem “Barikāžu
atcerei” (1991. – 2022.).

No 11. janvāra Mazsalacas Kultūras centrā skatāma TLMS “Urga” un TLMS “Māl-pils” dalībnieku
darbu izstāde “Divas sezonas”.

No 13. līdz 24. janvārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā izstāde no bibliotēkas fondiem “Barikāžu
laiks”.

No 13. līdz 31. janvārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu pamatskolas bērnu vizuālās
mākslas darbu izstāde “Cilvēks un dzīvnieks tuvplānā”.

No 14. līdz 31. janvārim Valmieras pagasta bibliotēkā izstāde “Rokraksts kā vērtība”.

Līdz 17. janvārim Valmieras Integrētajā bibliotēkā Ievas Liepiņas gleznu izstāde.

Līdz 22. janvārim Valmieras muzeja Izstāžu namā Tatjanas Paļčukas-Rikānes personālizstāde.

Līdz 22. janvārim Valmieras muzeja Izstāžu nama vestibilā ekspresizstāde “Aleksandrs Petrovs –
150”.

Līdz 25. janvārim Sēļu muižas izstāžu zālē Tautas lietišķās mākslas studijas “Mazsalaca” izstāde
“Rudens noskaņās”. 25. janvārī plkst. 13.00 izstādes noslēgums un tikšanās ar autoriem.

Līdz 30. janvārim Mazsalacas Kultūras centra skatlogos aicinām aplūkot Amatu mājas keramikas
darbnīcas dalībnieku darbu izstādi “Krāsaina Pasaka”. Keramikas darbi veidoti liešanas tehnikā
akmens vai porcelāna masā.

Līdz 31. janvārim Brenguļu pagasta bibliotēkā skatāma rokdarbnieču darināto dvieļu izstāde
“Goda dvieļa stāsts”.

Līdz 31. janvārim Mazsalacas muzejā skatāma izstāde “Latvijas Republikas simboli”.

Līdz 31. janvārim Sēļu muižas zaļajā un lielajā zālē mākslinieces Jolantas Mezītes gleznu izstāde
“Pasaules burvība”.

Līdz 31. janvārim Sedas pilsētas bibliotēkā Svetlanas Kuzminas darināto origami izstāde.

Līdz 31. janvārim Strenču pilsētas bibliotēkā mākslinieces Zanes Melderas dabas grafikas darbu
izstāde.

Līdz 31. janvārim Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā izstāžu cikla “Iepazīsimies! Tagad dzīvoju
Plāņu pagastā” ietvaros Elzas Ērmanes putnu fotogrāfiju izstāde “Putni manā pagalmā”.

Līdz 31. janvārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā grāmatu izstāde “Gundegai Repšei 65”.

Līdz 31. janvārim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Evijas Žores un Ineses Popes gleznu
izstāde.

Līdz 1. februārim Mazsalacā, Amatu mājas logos (Rīgas ielā 10) skatāmi Roku darbu darbnīcā
(vadītāja Laila Strada) darināti dekori “Zīmējumi uz stikla”. Visi laipni aicināti aplūkot.



Līdz 28. februārim Sēļu muižas velvju zālē stikla mākslinieces Andas Munkevičas (AM STUDIO)
darbu izstāde “Trauslais stiprums”.

Ilglaicīgi

Līdz 9. janvārim Naukšēnu cilvēkmuzejā mākslas pētnieces un pieredzējuma kuratores Adeles
Bērziņas gleznu izstāde “Epizodiska vērība”.

Līdz 28. februārim pie Naukšēnu cilvēkmuzeja vides izstāde “Lāčplēša Kara ordenis. Lāčplēša
ordeņa kavalieri mūspusē”.

No 4. novembra Mazsalacas muzejā skatāma izstāde “Iepazīsti Mazsalacu”.

No 1. oktobra Rūjienas Kultūras centra foajē izstāde no fotogrāfiju arhīviem “Kādreiz jau redzēts”.

No 13. septembra Mazsalacas muzejā izstāde “Šaursliežu dzelzceļš Ainaži – Valmiera –
Smiltene”.

No 4. maija Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”.

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa
saskaņā ar cenrādi.

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”.
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

Pastāvīgi Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības materiāliem,
kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse Plāņu pagastā”.

Dievkalpojumi

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā.

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu
draudzē.

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām)
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.


